

Articole birou SL

I.D.: 73888625

Data publicarii 03.10.22 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 1.579,86 RON - 1.579,86 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 FOLII NOKI a4 100BUC/SET SET 7 10.08 70.59 13.41 2 DOSAR PLASTIC CU SINA GALBEN BUC 50 0.67 33.61 6.39 3 DOSAR PLASTIC ALBASTRU BUC 50 0.67 33.61 6.39 4 DOSAR PLASTIC CU SINA VERDE DESCHIS BUC 50 0.67 33.61 6.39 5 CARTON 250GR art gloss COALA 150 0.84 126.05 23.95 6 PLIC CD BUC 20 0.13 2.52 0.48 7 PERFORATOR RAION MOD - 35 PP BUC 2 17.65 35.29 6.71 8 Capsator 25 COLI 24/6 5-7 NOKI ALBASTRU BUC 2 13.45 26.89 5.11 9 MARKER cd/dvd ICO 0,5 mm negru BUC 1 3.36 3.36 0.64 10 BANDA ADEZIVA 48 MM TESSA BUC 1 6.30 6.30 1.20 11 PERFORATOR 65 COLI P652 FORSTER BUC 1 116.81 116.81 22.19 12 Dosar simplu BUC 5 0.42 2.10 0.40 13 Carton color a4 set BUC 2 50.42 100.84 19.16 14 PIX JELLY 0.7 BUC 24 2.52 60.50 11.50 15 DVD-R SPACER 4.7GB, 120min, viteza 16x, 10 buc, spindle, BUC 2 10.08 20.17 3.83 16 Registru matricol pentru clasele I-VIII BUC 2 58.82 117.65 22.35 17 GUMFIX BUC 2 9.24 18.49 3.51 18 PLIC DL ALB SILICONIC BUC 100 0.18 17.65 3.35 19 PLIC B4 HARTIE KRAFT BUC 10 1.68 16.81 3.19 20 PLIC B4 ALB CU BURDUF 3 CM BUC 10 1.68 16.81 3.19 21 CAPSE 24/6 1000 BUC/CUTIE CUTIE 10 2.10 21.01 3.99 22 ACE CU GAMALIE CUT 20 1.68 33.61 6.39 23 PIX JELLY 0.7 BUC 24 2.52 60.50 11.50 24 FOLIE LAMINAT A4,80 MICRONI SET 9 42.02 378.18 71.85 25 HARTIE COPIATOR Artist A4, 80 gr/mp BUC 10 22.69 226.90 43.11
TOTAL 1,880.04 1579.86 300.18